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Aspetti da conoscere su Ford

Mustang 2018

Generato dall'intelligenza

artificiale

La Ford Mustang 2018 è disponibile in tre diverse motorizzazioni e due diversi tipi 

di carrozzeria. Le opzioni di motore includono un quattro cilindri turbo da 2,3 litri, 

un V8 da 5,0 litri e un V8 da 5,2 litri ad alte prestazioni. Le carrozzerie disponibili 

per la Mustang sono la coupé e la cabriolet.

Il motore da 2,3 litri produce 310 cavalli e 350 lb-ft di coppia, rappresentando 

un'ottima opzione per chi cerca un equilibrio tra efficienza dei consumi e 

prestazioni. Il V8 da 5,0 litri eroga 460 cavalli e 420 lb-ft di coppia, 

rappresentando la scelta ideale per chi desidera potenza e divertimento su 

strada. Infine, il V8 da 5,2 litri ad alte prestazioni produce ben 526 cavalli e 429 

lb-ft di coppia, diventando l'opzione di motore più potente disponibile.

Per quanto riguarda la carrozzeria, la coupé è la quintessenza della Mustang, con 

un aspetto elegante e sportivo difficile da battere. La cabriolet, invece, offre 

l'ulteriore fascino di poter abbassare il tetto nelle giornate di sole e godersi la 

strada aperta.

Altre specifiche chiave da considerare quando si esamina la Mustang includono il 

tipo di trasmissione (manuale a sei velocità o automatica a dieci velocità), il 

risparmio di carburante (che varia da 18 MPG in città a 32 MPG in autostrada a 

seconda della combinazione di motore e trasmissione) e le varie caratteristiche 

interne e tecnologiche fornite con ciascun livello di allestimento.

Nel complesso, la Ford Mustang 2018 è un'auto versatile ed entusiasmante che 

offre qualcosa per ogni guidatore, sia che cerchi un'auto da crociera a basso 
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consumo di carburante o una macchina da velocità ad alte prestazioni.

Questa descrizione è generata dall'intelligenza artificiale e non è stata sottoposta a un controllo umano

per verificare la presenza di eventuali inesattezze.

Rubato

Il veicolo è attualmente segnalato come rubato? Il veicolo è stato rubato in passato? È stato recuperato?

Non abbiamo trovato alcun documento che attesti il furto del veicolo.

Verifica sui veicoli rubati completata nel database della polizia di 12 Paesi:

+6

Ecco cosa abbiamo trovato:

Controllo dei veicoli rubati nel database della polizia completato in:

Italia Stati Uniti Lituania

Danimarca Slovacchia Ucraina

Slovenia Cechia Canada

Attualmente

ricercato come

rubato

Nessun record trovato

Current status

unknown

Nessun record trovato

Stato attuale sconosciuto

Rubato in passato

Nessun record trovato

Il veicolo è stato

recuperato



Svezia Finlandia Romania

Contachilometri

Ci sono segni di alterazioni o discrepanze nel chilometraggio?

Ultimo chilometraggio noto: 49.820 km

6 record di chilometraggio trovati

Dati del contachilometri

2018-06 11 km

2019-07 19.109 km

2021-06 37.796 km

2022-05 43.350 km

2023-04 48.736 km

Dati del contachilometri

2023-06 49.820 km

2018 2019 2021 2022 2023 2023



Stato finanziario e giuridico

Il veicolo ha superato i controlli tecnici? Ha restrizioni sui diritti di proprietà o prestiti in corso?

Ispezione tecnica superata il giorno 2023-08 nel seguente paese: Polonia

Restrizioni finanziarie

Legale

Leasing

Nessun record trovato

Non sono disponibili dati

su prestiti o contratti

finanziari in essere

Leasing operativo

Nessun record trovato

Non risulta che il veicolo

sia in leasing operativo.

Calza unitaria

Nessun record trovato

Non risulta che il veicolo

sia stato oggetto di un

finanziamento di Unit-

stocking

Ispezione tecnica

Passato 2023-08

Polonia

Ha superato con successo

l'ispezione tecnica

Valido fino a 2024-08

Rottame

Nessun record trovato

Non risulta che il veicolo

sia stato dichiarato

rottamato.

Danno

Il veicolo è stato danneggiato in passato? Quanto sono stati ingenti i danni?

Non sono state trovate segnalazioni di danni



Documentazione dei danni

Si possono riscontrare imprecisioni occasionali, soprattutto quando si controllano i veicoli più vecchi. Le autofficine non

autorizzate possono nascondere illegalmente i difetti o i danni del veicolo, senza registrarne l'esistenza. A volte, persino le

targhe dei veicoli possono essere sostituite. Disponiamo di una serie di metodi per rilevare anche questi reati, ma è

impossibile fornire una garanzia al 100%.

Nessun danno riscontrato

Calamità naturale

La posizione del veicolo è stata registrata nell'area in cui si è verificata una calamità naturale?

La posizione del veicolo non è stata registrata nell'area interessata da una

calamità naturale

Specifiche

Quali sono le specifiche e le dotazioni di questo veicolo?

Verificare se le specifiche e le dotazioni del veicolo corrispondono a quelle fornite

dal venditore.

Identificazione e specifiche tecniche

Fabbricazione

Ford

Modello

Mustang

Versione

Mustang



Tipo di carrozzeria

Coupé

Anno di produzione

2018

Anno del modello

2018

Cilindrata del motore

5 l

Potenza del motore

331 kW (444 CV)

Tipo di carburante

Benzina

Tipo di trasmissione

Automatico

Tipo di trazione

Trazione posteriore

Colore

Altri

N. Portiere

2

N. Cilindri

8

Descrizione del motore

5.0L V8 DOHC 32V

Cronologia

5 risultati trovati

La cronologia delle segnalazioni di questo veicolo

Ultime segnalazioni

2018-01

Paese

sconosciuto

È stato fabbricato

Il paese (o lo stato) indica la sede dell'impianto di produzione,

l’ubicazione dello stabilimento di assemblaggio o l’indirizzo di

registrazione del fabbricante. La data potrebbe essere indicativa.

2018-06

Polonia

È stato immatricolato

Il registro indica un fatto di natura amministrativa. Potrebbe trattarsi

di un cambio di proprietà, di documenti, ecc.

2022-06

Polonia

È stato oggetto di revisione

È stato registrato un controllo tecnico (noto anche come MOT,

controllo tecnico o controllo delle emissioni). Possono essere inclusi

sia i casi di superamento che quelli di mancato superamento.
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2023-06

Polonia

È stato oggetto di revisione

È stato registrato un controllo tecnico (noto anche come MOT,

controllo tecnico o controllo delle emissioni). Possono essere inclusi

sia i casi di superamento che quelli di mancato superamento.

2023-08

Polonia

È stato oggetto di revisione

È stato registrato un controllo tecnico (noto anche come MOT,

controllo tecnico o controllo delle emissioni). Possono essere inclusi

sia i casi di superamento che quelli di mancato superamento.


